大和市土地区画整理事業施行地区内における建築行為等の許可に関する規則の一部を改正する規

則をここに公布する。

平成２８年３月３１日

                      大和市長 大 木  哲

大和市規則第４７号

大和市土地区画整理事業施行地区内における建築行為等の許可に関する規則の一部を改

正する規則

大和市土地区画整理事業施行地区内における建築行為等の許可に関する規則（昭和５６年大和市

規則第５１号）の一部を次のように改正する。

第２条中「（第１号様式）」及び「（第２号様式）３通」を削る。

第３条第１号中「設計書」を「建築行為等の種類に応じた設計書」に、「建築行為等の種類に応

じ、第３号様式から第６号様式まで」を「土地形質変更設計書、建築物設計書、工作物・物件設置

設計書（建築物を除く。）又は物件堆積設計書」に改める。

第４条中「（第７号様式）」を削る。

第５条中「許可申請取下げ書（第８号様式）２通」を「許可申請取下届」に改める。

第６条の見出し中「取消し」を「取止め」に改め、同条中「既に受けた建築行為等の許可を取消

ししよう」を「第４条の規定により許可を受けた建築行為等を取り止めよう」に、「許可取消し願

い（第９号様式）２通」を「許可取止届」に改める。

第７条中「（第１０号様式）２通」を削る。

第８条第２項中「（第１１号様式）」を削る。

第９条の見出しを「（委任）」に改め、同条を第１０条とし、第８条の次に次の１条を加える。

（様式）

第９条 この規則で使用する様式は、別表のとおりとし、その内容は別に定める。

附則の次に次の別表を加える。

別表（第９条関係）

様式番号 様式の名称 関係条文

第１号様式 土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書 第２条

第２号様式 土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可事項変更申請書 第２条

第３号様式 土地形質変更設計書 第３条

第４号様式 建築物設計書 第３条

第５号様式 工作物・物件設置設計書（建築物を除く。） 第３条

第６号様式 物件堆積設計書 第３条

第７号様式 土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可等決定通知書 第４条

第８号様式 許可申請取下届 第５条

第９号様式 許可取止届 第６条

第１０号様式 建築行為等完了届 第７条

第１１号様式 意見書 第８条

第１号様式から第１１号様式までを削る。

   附 則

この規則は、平成２８年４月１日から施行する。